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入札結果調書・入札経過表
令和 2年度 契約番号 2020001162 入札日時 令和 2年 9月24日　　午後01時30分

公用車購入
物件名

納入場所 伊賀市　四十九町　地内

納入期限 令和 2年12月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

稲本自動車　 　稲本一剛1         ¥2,910,000                                     

小川整備株式会社　代表取締役　保田耕三郎2         ¥2,587,000                                     落札決定

有限会社中橋自動車商会　代表取締役　中橋直
喜

3         ¥2,713,000                                     

株式会社小川モータース　代表取締役　小川幸
子

4                                                       無効

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小川整備株式会社　代表取締役　保田耕三郎

（２）落札額 （税抜）         ¥2,587,000

（税込）         ¥2,845,700 うち消費税相当額           ¥258,700

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,104,897

（税込）         ¥3,415,386 うち消費税相当額           ¥310,489

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



令和２年度　 契約番号 2020001162 令和2年9月24日 午後1時30分

件　名

開札立会人

備　考

失格理由

入札結果調書・入札経過表　別紙

公用車購入

無効理由

伊賀市入札心得要領第９項第13号による。

小川整備株式会社

株式会社小川モータース

入札日時

随意契約理由


